

「唐丹希望基金 2013」 会計報告書


(2014年3月20日現在)

収入の部

| | 収 入 | 累 計 | 支 援 者 数 | 備 考 |
|----------------|------------------|------------------|----------------------|--------|
| 2012年度繰越金 | 339,107 | 339,107 | | |
| 利 子 | 72 | 339,179 | | 4月1日 |
| 4月募金額 | 185,000 | 524,179 | 14名 | |
| 5月募金額 | 61,000 | 585,179 | 27名 | |
| 6月募金額 | 19,3000 | 778,179 | 18名 | |
| 7月募金額 | 56,000 | 834,179 | 9名 | |
| 8月募金額 | 291,000 | 1,125,179 | 18名 | |
| 9月募金額 | 73,500 | 1,198,679 | 14名 | |
| 10月募金額 | 158,865 | 1,357,544 | 18名 | |
| 利 子 | 48 | 1,357,592 | | 10月1日 |
| 11月募金額 | 248,000 | 1,605,592 | 18名 | |
| 12月募金額 | 208,640 | 1,814,232 | 45名 | |
| 1月募金額 | 248,000 | 2,062,232 | 21名 | |
| 2月募金額 | 219,000 | 2,281,232 | 21名 | |
| 3月募金額 | 249,500 | 2,530,732 | 30名 | 3月20日締 |
| 募 金 総 額 | 2,530,732 | 2,530,732 | 支援者数 275名 (延) | |

支出の部

| 項 目 | 支 出 額 | 内 訳 |
|------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 支 援 金 | 1,500,000 | 4月教育支援金：唐丹小中学校 各 100,000 円 12月教育支援金：唐丹小中学校 各 500,000 円 山田尊喜ちゃん医療支援金 4,12,3月 各 100,000 円 |
| 入 学 式 卒 業 式 | 276,000 | 入学祝「紅白餅」：2013年度、2014年度 卒業祝「紅白餅」：2013年度 |
| 卒 業 祝 進 級 祝 | 230,000 | 卒業・進級祝「図書カード」児童 63名、生徒 40名 (卒業生：3,000×24名・在校生 79名×2,000円) |
| 唐丹小中学生と支援者の 集い「唐丹サンタルチア祭」 | 167,394 | ショートケーキ(全員)、参加者給食代 シクラメンの鉢、衣装用の布、その他 |
| 活 動 費 | 315,631 | 通信費、事務用品、HP関係経費 車代(12/12,13、3/12)、宅配送料 「唐丹希望基金 2011-2020」冊子 印刷代、送料 |
| 繰 越 金 | 41,707 | 「唐丹希望基金 2014」へ |
| 支 出 合 計 | 2,530,732 | (内 41,707 円次年度繰越金) |

上記書類に間違いのないことを証明いたします。 会計監査 高橋則子 

平成 26年 3月 27日